МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________ № _______

                       г. ПСКОВ

Об аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при

проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников Псковской

области» в 2025-2026 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказа Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 26.08.2022 № 924

«Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных

наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего образования,

всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников»,

на основании личных заявлений граждан.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан, указанных в Приложении 1 к настоящему

приказу, в качестве общественных наблюдателей при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году.

2

2. Выдать удостоверения общественных наблюдателей гражданам,

аккредитованным в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра образования Псковской области

Т.О.Лозницкую.

Министр образования

Псковской области                                                                    А.Д.Ермаков

Васильев Илья Вадимович

(8112)66-12-80

3

Приложение 1

к приказу Министерства образования

Псковской области

______________. № _____________

Список

граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

Псковской области» в 2025-2026 учебном году

№

удостоверения
ФИО общественного наблюдателя Муниципалитет

1.  Демешко Римма Витальевна Пустошкинский

2.  Литвинова Наталья Николаевна Пустошкинский

3.  Филиппова Светлана Михайловна Пустошкинский

4.  Кузьмина Татьяна Валентиновна Пустошкинский

	1
	2
	3